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APAE

APAE — Associagiio de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestagdo: 01/10/2023 A 31/12/2023

MARILENE MAURICIO FIDELIS CPF: 765.962.737-68

CPF: 765 962 737-68

Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagio: (x ) Parcial ( ) Final
e S B e iy Lei de Utilidade Pablica Estadual ne. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO 1l - RELATORIO DE PAGAMENTOQ
rTEMm CREDOR CNP) / CPF NATUREZA DA DESPESA onng:g::énu DOC Ne DATA DO PAGAMENTO |  TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)
1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubroj2023 | RS 1.766,99
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSDA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubrof2023 | R 1.256,66
3 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubro/2023 | R® 1.879,11
4 |BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubro/2023 | RS 1.859,65
5 | DANIELE SILVA DE ALMEIDA 183.09.777-29 PESSOA FSICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTD outubro/2023 | R® 144211
6 [ELIANE DA SILVA MARCELINO | ceodwmder PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTD outubro/2023 | R$ 1.215,87
7 |IANY SILVA SANTOS 155.000437:67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubro/2023 | RS 1.557,95
| B |i0SE RENATO AZEVEDO DE SOUZA IR0 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676306 06/11/2023 PAGAMENTO outubro/2023 | RS 1.404,14
9 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425:507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubro/2023 | RS 1.855,76
10 |pATRICIA DE ALMEIDA JULIAD 081.880.577-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubro/2023 | RS 1.106,98
11 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.353.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTD outubro/2023 | RS 257541
12 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 0398154752 PESSOA FISICA_ TRANS. BANCARIA 676906 06/11/2023 PAGAMENTO outubro/2023 | R$ 1.808,02
13 | ANNA CAROLINA ROCHA MELEGARI MARTINS 145.872.597-02 PESSDA FISICA CHEQUE 396 06/11/2023 RPA outubro/2023 | R$ 1.544,03
W leere 00.360.305/0001-04 RSO B P 5667376 06/11/2023 ENCARGOS T 1722,20
B e 29.979.036/0001-40 T SRS EEY 5306182 06/11/2023 ENCARGOS —— 1.941,85
16 |paARFIR 00.354.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5306182 /a0 ENCARGDS outubro/2023 | RS 14,47
17 lene 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 395 1a/1072023 ENCARGOS outubro/2023 | RS 450,90
1B lene 33.050.071/0001-58 | pessoa JURIDICA CHEQUE 295 ABi0/2023 ENCARGOS outubro/2023 | RS 176,57
B e 76.535.764/0331-57 ——_— — 5961502 26/10/2022 ENCARGOS outubro/203 | RS 85,91
20 o MOVELS.A 05.423.963/0001-11 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 20/10/2023 ENCARGOS outubrof2023 | RS 40,47
TOTAL DE OUTUBRO: | 35.708,08
Conceigéo de Macabu, 31/10/2023 Marilene Mauricio Fidelis
Presidente - APAE

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da ResolugBo SEF n® 09/2003




APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Nimero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestacdo: 01/10/2023 A 31/12/2023
Tipo da Prestagio: (x ) Parcial ( ) Final

Lei de Utilidade Publica Estadual ne, 3405/2000
R AR THE MAC AR R CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO NI - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA mﬁ;tgau:tinm DOC Ne DATA DO PAGAMENTO TITULD DO CREDITO MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)
1 ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 132 novembro/2023 | RS 1.030,99
2 ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 132 novembro/2023 | RS 680,95
3 BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 13° novembro/2023 | RS 1.030,99
4 BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 1% PARCELA 13¢ novembro/2023 | RS 686,23
5 DANIELE SILVA DE ALMEIDA 133.709.777-29 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 132 novembro/2023 | RS 311,93
6 ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 13¢ _novembro/2023 | R$ 657,23
7 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUIO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 1® PARCELA 13¢ novembro/2023 | RS 600,45
8 IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 13¢ novembro/2023 | RS 812,27
9 JOSE RENATO AZEVEDOQ DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 1% PARCELA 132 novembro/2023 | R$ 727,76
10 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 13¢ novembro/2023 | RS 1.030,99
11 [MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 132 novembro/2023 | RS 1.416,44
12 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 12 PARCELA 13¢ novembro/2023 | RS 773,24
13 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.896,21
14 |ALBETIZA ALVES DE OUVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.259,13
15 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1,874,94
16 |BRUNA GARDIM DOSSANTOS 139.857.397-30 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1,859,49
17 |DANIELE SILVA DE ALMEIDA 133.709.777-29 PESSOA FiSICA TRANS, BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.442,11
18  |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.215,87
19 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.557,95
| 20  |IOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124,747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.404,14
21 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.876,81
22 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 2.575,41
23 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2023 PAGAMENTO novembro/2023 | RS 1.677,92
24 |ANNA CAROLINA ROCHA MELEGARI MARTINS 149.872.597-02 PESSOA FISICA CHEQUE 399 04/12/2023 RPA novembro/2023 | RS 1.544,03
25 PATRICIA DE ALMEIDA JULIAQ 081.880.577-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676921 21/11/2023 RESCISAQ novembro/2023 | R$ 2.890,27
26 |FGTS RESCISORIO - PATRICIA DE ALMEIDA 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5203574 21/11/2023 ENCARGOS novembro/2023 | RS 1.044,90
27 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 04/12/2023 ENCARGOS novembro/2023 | RS 2.386,47
28 |GPS-INSS 29,979,036/0001-40 PESSOA JURIDICA | PAGTO ELET 5307918 04/12/2023 ENCARGOS novembro/2023 | RS 1.976,86
29 |DARFIR 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5307918 04/12/2023 ENCARGOS novembro/2023 | R$ 14,47
30  |ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 397 16/11/2023 ENCARGOS novembro/2023 RS 479,70
31 |ENEL 332.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 397 16/11/2023 ENCARGOS novembro/2023 | RS 56,90
32 |CLINICA MEDICA DE CONCEICAQ DE MACABU LTDA 24.361.523/0001-21 PESSOA JURIDICA CHEQUE 398 21/11/2023 NOTA FISCAL novembro/2023 | R$ 50,00
33 |0l TELEMAR 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 28/11/2023 ENCARGOS novembro/2023 | R$ 85,91
34  |TELEFONICA BRASILS.A 02.558.157/0001-62 PESSOA JURIDICA ___PAGTO ELET 5969841 09/11/2023 ENCARGOS novembro/2023 | RS 40,47
TOTAL DE NOVEMBRO: | RS 38.969,43
SUB TOTAL| RS 64.674,48
Conceigao de Macabu, 30/11/2023 ~
Marilene Mauricio Fidelis
MARILENE MAURICIO FIDELIS CPF: 765.962.737-68 Presidente - APAE

CPF: 765 962 737-68

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugio SEF n® 09/2003



APAE

APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepdonals

Data da Fundacio: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517

Convenente: ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Nimero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestacdo: 01/10/2023 A 31/12/2023
Tipo da Prestagdo: (x ) Parcial ( )Final

Lei de Utilidade Publica Estadual ne. 3405/2000
OHEEFAD D MALTARL & CNPJ 36.573.764/0001-13
ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA ono:::ﬂl::jm DOC N# DATA DO PAGAMENTO |  TITULO DO CREDITO MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)
1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 2® PARCELA 132 dezembrof2023 | RS 865,22
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 28 PARCELA 132 dezembro/2023 | R$ 578,18
3 BERNADETH POPPE DE SALES ALVES - 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 22 PARCELA 139 dezembro/2023 RS 865,22
4 |BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 28 PARCELA 132 dezembro/2023 | RS 582,51
5 DANIELE SILVA DE ALMEIDA 133.709.777-29 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 28 PARCELA 132 dezembro/2023 | RS 265,14
6 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 22 PARCELA 13? dezembro/2023 | RS 558,64
7 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 22 PARCELA 13¢ dezembro/2023 | RS 510,39
8 |IANY SILVA SANTOS o 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 2% PARCELA 132 dezembro/2023 | RS 685,86
9 |JOSE RENATO AZEVEDC DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FlsiCA TRANS, BANCARIA 676918 18/12/2023 22 PARCELA 13¢ dezembro/2023 | RS 616,56
10 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 28 PARCELA 132 dezembro/2023 | RS 865,22
11 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSC DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FlSICA TRANS. BANCARIA 676518 18/12/2023 2° PARCELA 132 dezembro/2023 | RS 1.158,97
12 [ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676918 18/12/2023 28 PARCELA 132 dezembro/2023 | RS 653,87
13 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 1.896,21
14 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 125013
15 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FisSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 1.896,21
16 BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 RS 1.893,21
17 |DANIELE SILVA DE ALMEIDA 133.709.777-29 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 1.442,11
18 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 1.215,87
19 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | R$ 1.557,95
20 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOAFISICA |  TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 1.404,14
21  [LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 1.876,40
22 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FisICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 2.575,41
23 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.581.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/01/2024 PAGAMENTO dezembro/2023 | RS 1.896,21
24 |ANNA CAROLINA ROCHA MELEGARI MARTINS 149.872.597-02 PESSOA FISICA CHEQUE 401 03/01/2024 RPA dezembro/2023 | RS 154403
25 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 03/01/2024 ENCARGOS dezembro/2023 | RS 2.410,46
26 |GPS-INSS (13¢) 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5304688 12/12/2023 ENCARGOS dezembro/2023 | RS 1.539,18
27 1GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5302082 03/01/2024 ENCARGOS dezembro/2023 | RS 1.855,75
28 |DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5302082 03/01/2024 ENCARGOS dezembro/2023 | R$ 28,94
29 |ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA CHEQUE 400 18/12/2023 ENCARGOS dezembro/2023 | RS 768,70
30 |TELEFONICA BRASILS.A 02.558.157/000162 |  PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 07/12/2023 ENCARGOS dezembro/2023 | R$ 40,47
31 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 03/01/2024 ENCARGOS dezembro/2023 | RS 85,91
TOTAL DE DEZEMBRO: | R$ 35.392,07
TOTAL GERAL | RS 100.066,55
Conceigho de Macabu, 31/12/2023 5 = Marilene Mauricio Fidelis
MARILENE MAURICIO FIDELIS CPF: 765.962.737-68 = > Presidente - APAE

CDE:- 7685 962_737.@spondsnte ao Modelo IV do Anexo Unico da Resoluglio SEF n® 09/2003




